[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 22/2014
Requer informações do Poder Executivo junto ao DAE, acerca do Ato Administrativo de nº 17 de 19 de dezembro de 2013.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando junto ao Departamento de Água e Esgoto as seguintes explicações:

· Cópia do Ato Administrativo de nº 17 de 19/12/2013 que altera a fixação dos preços públicos referente aos serviços prestados pelo DAE
· Encaminhamento da tabela contendo os preços anteriormente praticados sobre as mesmas taxas.
· Qual o índice de reajuste praticado?
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2.014.

Erb de Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-